
Nadleśnictwo Brynek

PGLLP Nadleśnictwo Brynek, 42 – 690 Tworóg, Brynek ul. Grabowa 3
tel./fax: +48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl

www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Brynek, dnia 21.04.2022
Zn.spr.: SA.270.3.2022

INFORMACJA z otwarcia ofert

Na podstawie art.222 ustawy PZP z dnia 11 września 2019r. ( Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze 
zm.)

Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo Brynek podaje informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu przetargowym pn: Bieżące remonty dróg leśnych 

wewnątrzzakładowych na terenie Nadleśnictwa Brynek w Leśnictwach Nowa 

Wieś, Tworóg i Łabędy
Postępowanie ZPN.270.1.2022

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.04.2022r o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego 
Brynek ul. Grabowa 3.

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert:
Oferty zostały złożone  przez:

Oferta Nr 1 – Firma Handlowa „EURO-STANDARD” s.c. Antoni Król, Andrzej Król z 
siedzibą 45-525 Opole ul.Strzelecka 53a REGON 531587132 NIP 7542626107
Cena ofertowa brutto dla części 1 – 110 404,80zł, dla części 2 – 215 532,90zł, dla części 3 – 
219 887,10 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia

Oferta Nr 2 -  ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. ul.Urbanowicka 8, 43-100 Tychy REGON 
362947510 NIP 6462939660
Cena ofertowa brutto dla części 1 – 99 885,23zł, dla części 2 – 220 829,28zł, dla części 3 – 
220 829,28 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia

Oferta Nr 3 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek 47-150 
Leśnica ul.Brzegowa 43 REGON 160188650  NIP 7561866568
Cena ofertowa brutto dla części 1 – 141 450,00zł, dla części 2 – 215 250,00zł, dla części 3 – 
215 250,00 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia

Oferta Nr 4 – Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k z siedzibą 42-283 Boronów 
ul.Częstochowska 14 REGON 243065652  NIP 5751885237
Cena ofertowa brutto dla części 1 – 94 000,00zł, dla części 2 – 186 837,00zł, dla części 3 – 
197 000,00zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia

Oferta Nr 5 - P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul.Grabińska 8 
REGON 1500320725  NIP 5751383487
 cena ofertowa brutto dla części 1 – 99 411,68zł, dla części 2 – 200 277,21zł, dla części 3 – 
207 871,23zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia



Oferta Nr 6 – BRUKPOL BIS  Paweł Kruz  Mysłów ul.Myszkowska 41, 42-350 Koziegłowy 
REGON 151749933 NIP 5771336545
Cena ofertowa brutto dla części 1 – 138 079,80zł, dla części 2 – 188 190,00zł, dla części 3 – 
201 241,53 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia

Z poważaniem
Janusz Wojciechowski
Nadleśniczy 

                                                                                /podpisano elektronicznie/


		2022-04-21T10:27:43+0000
	Janusz Józef Wojciechowski




